

令和元年度(5月～3月分) 政務活動費収支報告書

議員氏名 森 ひとみ

1 収 入

政務活動費 550,000 円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	196,376	ガソリン代、行政調査
研 修 費	131,860	全国市議会議長会、全国都市問題会議
広 報 費	178,100	市政めーるNo.14・15、16、17、18
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	2,167	コピー用紙
資 料 購 入 費	37,197	新聞、書籍
事 務 所 費	0	
合 計	545,700	

3 残余の額 4,300 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

## 令和元年度(5月～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	5月30日	ガソリン代(5月分) 6,772 円×1/2	調査研究費	3,386	546,614	1
2	6月18日	ガソリン代(6月分) 3,224 円×1/2	調査研究費	1,612	545,002	1-2
3	7月30日	ガソリン代(7月分) 9,354 円×1/2	調査研究費	4,677	540,325	2
4	8月25日	ガソリン代(8月分) 6,652 円×1/2	調査研究費	3,326	536,999	3
5	9月20日	ガソリン代(9月分) 6,272 円×1/2	調査研究費	3,136	533,863	4
6	10月20日	ガソリン代(10月分) 6,584 円×1/2	調査研究費	3,292	530,571	5
7	11月27日	ガソリン代(11月分) 6,628 円×1/2	調査研究費	3,314	527,257	6
8	12月24日	ガソリン代(12月分) 6,986 円×1/2	調査研究費	3,493	523,764	7
9	1月20日	ガソリン代(1月分) 6,380 円×1/2	調査研究費	3,190	520,574	8
10	2月25日	ガソリン代(2月分) 6,000 円×1/2	調査研究費	3,000	517,574	9
11	3月14日	ガソリン代(3月分) 3,000 円×1/2	調査研究費	1,500	516,074	10
12	7月18日	行政調査(青森市、弘前市、能代市)	調査研究費	84,990	431,084	11
13	2月7日	行政調査(佐世保市、北九州市)	調査研究費	77,460	353,624	12
14	10月31日	第14回全国議長会フォーラム 旅費	研修費	53,700	299,924	13
15	11月11日	全国議長会フォーラム 参加費、振込料	研修費	7,330	292,594	14
16	11月8日	第81回全国都市問題会議 旅費	研修費	60,830	231,764	15
17	11月7日	全国都市問題会議 参加費	研修費	10,000	221,764	16
18	7月12日	市政めーるNo. 14、15 印刷代	広報費	64,800	156,964	17
19	10月16日	市政めーるNo. 16 印刷代	広報費	37,400	119,564	18
20	1月10日	市政めーるNo. 17 印刷代	広報費	37,950	81,614	19
21	3月31日	市政めーるNo. 18 印刷代	広報費	37,950	43,664	20
22	2月17日	コピー用紙 A4 500枚×5箱	資料作成費	2,167	41,497	21

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	5月26日	赤旗(5月分)	資料購入費	930	40,567	22
24	6月23日	赤旗(6月分)	資料購入費	930	39,637	23
25	7月26日	赤旗(7月分)	資料購入費	930	38,707	24
26	8月24日	赤旗(8月分)	資料購入費	930	37,777	25
27	9月29日	赤旗(9月分)	資料購入費	930	36,847	26
28	10月30日	赤旗(10月分)	資料購入費	930	35,917	27
29	11月30日	赤旗(11月分)	資料購入費	930	34,987	28
30	12月28日	赤旗(12月分)	資料購入費	930	34,057	29
31	1月25日	赤旗(1月分)	資料購入費	930	33,127	30
32	2月29日	赤旗(2月分)	資料購入費	930	32,197	31
33	3月31日	赤旗(3月分)	資料購入費	930	31,267	32
34	5月31日	公明新聞(5月分)	資料購入費	1,887	29,380	33
35	6月30日	公明新聞(6月分)	資料購入費	1,887	27,493	34
36	7月31日	公明新聞(7月分)	資料購入費	1,887	25,606	35
37	9月3日	公明新聞(8月分)	資料購入費	1,887	23,719	36
38	9月30日	公明新聞(9月分)	資料購入費	1,887	21,832	37
39	10月31日	公明新聞(10月分)	資料購入費	1,887	19,945	38
40	11月30日	公明新聞(11月分)	資料購入費	1,887	18,058	39
41	12月28日	公明新聞(12月分)	資料購入費	1,887	16,171	40
42	1月31日	公明新聞(1月分)	資料購入費	1,887	14,284	41
43	2月28日	公明新聞(2月分)	資料購入費	1,887	12,397	42
44	3月31日	公明新聞(3月分)	資料購入費	1,887	10,510	43
45	5月1日	「2040年 自治体の未来はこう変わる！」	資料購入費	1,998	8,512	44

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
46	5月1日	「自治体の”台所の事情 財政が厳しい”って どういうこと？」	資料購入費	2,052	6,460	45
47	5月1日	「議員のなり手不足問題の深刻化を乗り越えて」	資料購入費	2,160	4,300	46
48						
49						
50						
51						
52						
53						
54						
55						
56						
57						
58						
59						
60						
61						
62						
63						
64						
65						
66						
67						
68						